Arial, cuerpo 12, interlineado 1.5.

• El tema de los poemas es libre.
• Podrán ser poemas éditos o inéditos.  También 
se recibirán escritos en prosa poética.
CUENTOS
• Entre 3 y 4 cuentos con una extensión mínima 
de doscientos cincuenta y una máximas de dos 
mil quinientas (2500) palabras, se publicarán has-
ta tres cuentos.
• Los cuentos deberán presentarse en tipografía 
Arial, cuerpo 12, interlineado 1.5.
• El tema de los cuentos es libre.
• Podrán ser cuentos éditos o inéditos. También 
se recibirán microcuentos.

DATOS DEL AUTOR: